

PEBHold ApS

Hammerholmen 44, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 69 00 78

Årsrapport

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Elo Gunnar Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PEBHold ApS Hammerholmen 44 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 69 00 78
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Elo Gunnar Hansen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Scandinavian Ceramics ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 556 t.kr. mod 598 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-22.080	-7.080
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	123.520	552.628
Indtægt af kapitalinteresse	389.401	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.422	65.543
Øvrige finansielle omkostninger	-171	-43
Resultat før skat	568.092	611.048
1 Skat af årets resultat	-12.144	-12.882
Årets resultat	555.948	598.166
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	270.000	0
Overføres til overført resultat	285.948	598.166
Disponeret i alt	555.948	598.166

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	3.185.321
3 Kapitalinteresse	1.708.061	0
4 Andre tilgodehavender	1.716.180	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.424.241</u>	<u>3.185.321</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.424.241</u>	<u>3.185.321</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.542.704	6.478.152
Tilgodehavender i alt	<u>6.542.704</u>	<u>6.478.152</u>
Likvide beholdninger	<u>1.042</u>	<u>13.293</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.543.746</u>	<u>6.491.445</u>
Aktiver i alt	<u>9.967.987</u>	<u>9.676.766</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	9.453.798	9.171.851
Egenkapital i alt	9.528.798	9.246.851
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	12.122	12.848
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.122	12.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	420.817	410.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	427.067	417.067
Gældsforpligtelser i alt	439.189	429.915
 Passiver i alt	9.967.987	9.676.766

5 Eventualposter

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.122	12.848
Årets regulering af udskudt skat	0	-10
Regulering af tidligere års skat	22	44
	<u>12.144</u>	<u>12.882</u>
	<u>31/5 2021</u>	<u>31/5 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juni 2020	17.950.000	17.950.000
Afgang i årets løb	-8.975.000	0
Overført til kapitalinteresse	-8.975.000	0
Kostpris 31. maj 2021	<u>0</u>	<u>17.950.000</u>
Opskrivninger 1. juni 2020	-14.764.679	-14.653.578
Omregning til valutakurs	0	-39.443
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	552.628
Årets tilbageførsler på afgang	7.382.340	0
Udbytte	0	-600.000
Regulering af valutaterminskontrakt	0	-24.286
Overført til kapitalinteresse	7.382.339	0
Opskrivninger 31. maj 2021	<u>0</u>	<u>-14.764.679</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021	<u>0</u>	<u>3.185.321</u>

Noter

	31/5 2021	31/5 2020
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juni 2020	0	0
Overført fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.975.000	0
Kostpris 31. maj 2021	8.975.000	0
Opskrivninger 1. juni 2020	0	0
Overført fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-7.382.339	0
Omregning til valutakurs	5.850	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	389.401	0
Udbytte	-270.000	0
Regulering af valutaterminskontrakt	-9.851	0
Opskrivninger 31. maj 2021	-7.266.939	0
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021	1.708.061	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Scandinavian Ceramics ApS, Hvidovre	10 %	17.080.604	3.894.012
		17.080.604	3.894.012

4. Andre tilgodehavender

Tilgang i årets løb	1.716.180	0
Kostpris 31. maj 2021	1.716.180	0
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021	1.716.180	0

Der specificeres således:

Gældsbev	1.716.180	0
	1.716.180	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningskreden udgør 148 t.kr.

PEBHold ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1/10-2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.